2.3. Pardavėjo pateikiamų Prekių kiekiai gali skirtis (- 5%) nuo nurodytų Sutartyje. Priklausomai nuo pristatyto 
Prekių kiekio gali keistis ir maksimali Prekių kaina, nurodyta šios Sutarties 2.4.1. punkte. 

2.4. Maksimali Bendra Prekių kaina sudaro 15523,90 eurų (Penkiolika  tūkstančių penki šimtai dvidešimt trys 
eurai 90 euro ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:   

2.4.1. Maksimali Prekių kaina - 12829,67  eurų (Dvylika tūkstančių aštuoni šimtai dvidešimt devyni eurai 67 euro 
ct), neįskaitant PVM; 

2.4.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) - 21 %, 2694,23 eurų (Du tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt keturi 
eurai 23 euro ct). 

2.5. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta kainodaros taisyklių nustatymo metodika, 
taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis.  

2.6. Pirkėjas moka Tiekėjui už faktiškai pristatytas Prekes pagal Sutarties SD Priede Nr.2.